

ООО «Стерлитамакский завод силикатного кирпича»

453102, Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул.Джамбула,5

Телефоны: директор (3473)33-67-23, сбыт (3473) 33-67-26, факс: (3473) 33-67-23 E-mail: bashsilikat@ya.ru

ПРАЙС-ЛИСТ

действует с 01.02.2020г.

| Наименование | Теплопроводность, Вт (м °С) | Морозостойкость (цикл) | Размеры (мм) | Марка (кг/см2) | Цена с НДС 20% одной тыс.усл.кирп. в руб. | Кирпич отгружается пачками. УЧЁТ ВЕДЁТСЯ в тыс.усл.кирп. | | | |
|--------------|-----------------------------|------------------------|--------------|----------------|---|--|-----------------|------------------------------|-------------------------|
| | | | | | | СПРАВОЧНО! Кол-во кирпича в одной пачке | | СПРАВОЧНО! Цена с НДС в руб. | |
| | | | | | | тыс. усл.кирп. | натуральных шт. | одной пачки | одного кирпича в натуре |

Цены указаны без транспортировки и упаковки

Кирпич силикатный, ГОСТ 379-2015

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|-------|-----|------------|-----|------|-------|-----|------|-------|
| утолщённый полнотелый | 0,604 | F35 | 250*120*88 | 250 | 7500 | 0,930 | 687 | 6975 | 10,15 |
| | | | | 200 | 7400 | 0,930 | 687 | 6882 | 10,02 |
| | | | | 150 | 7300 | 0,930 | 687 | 6789 | 9,88 |
| | | | | 125 | 7300 | 0,930 | 687 | 6789 | 9,88 |
| | | | | 100 | 7200 | 0,930 | 687 | 6696 | 9,75 |
| утолщённый полнотелый н. | 0,600 | F35 | 250*120*88 | 200 | 7400 | 0,948 | 700 | 7015 | 10,02 |
| | | | | 150 | 7300 | 0,948 | 700 | 6920 | 9,89 |
| | | | | 125 | 7300 | 0,948 | 700 | 6920 | 9,89 |
| одинарный полнотелый | 0,597 | F35 | 250*120*65 | 150 | 8050 | 0,936 | 936 | 7535 | 8,05 |
| | | | | 125 | 7850 | 0,936 | 936 | 7348 | 7,85 |
| | | | | 100 | 7700 | 0,936 | 936 | 7207 | 7,70 |

Коэффициент пересчёта утолщённого силикатного кирпича в условный(одинарный) кирпич равен $1,354 = (250*120*88)/(250*120*65)$

При отгрузке кирпича на поддонах дополнительно оплачивается залоговая цена поддонов и упаковка кирпича лентой

Срок возврата поддонов: два месяца. По истечению срока залоговая цена не возвращается.

| Наименование | Ед. изм. | Цена в руб.с НДС 20% |
|--------------------------------------|---------------|--|
| Ленточная упаковка кирпича | тыс.усл.кирп. | 255 |
| Поддон (возвратная тара) 1730x1088мм | 1 ПОДДОН | 1200 (залоговая цена, НДС не облагается) |

Кирпич силикатный на европоддоне, ГОСТ 379-2015

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|-------|-----|------------|-----|------|-------|-----|------|-------|
| утолщённый полнотелый | 0,604 | F35 | 250*120*88 | 200 | 8390 | 0,310 | 229 | 2601 | 11,4 |
| | | | | 150 | 8290 | 0,310 | 229 | 2570 | 11,22 |
| | | | | 125 | 8290 | 0,310 | 229 | 2570 | 11,22 |
| | | | | 100 | 8190 | 0,310 | 229 | 2539 | 11,09 |
| утолщённый полнотелый н. | 0,600 | F35 | 250*120*88 | 200 | 8390 | 0,316 | 233 | 2651 | 11,36 |
| | | | | 150 | 8290 | 0,316 | 233 | 2620 | 11,22 |
| | | | | 125 | 8290 | 0,316 | 233 | 2620 | 11,22 |
| одинарный полнотелый | 0,597 | F35 | 250*120*65 | 150 | 9040 | 0,312 | 312 | 2820 | 9,04 |
| | | | | 125 | 8840 | 0,312 | 312 | 2758 | 8,84 |
| | | | | 100 | 8690 | 0,312 | 312 | 2711 | 8,69 |

Коэффициент пересчёта утолщённого силикатного кирпича в условный(одинарный) кирпич равен $1,354 = (250*120*88)/(250*120*65)$

При отгрузке кирпича на поддонах дополнительно оплачивается залоговая цена поддонов и упаковка кирпича лентой

Срок возврата поддонов: два месяца. По истечению срока залоговая цена не возвращается.

| Наименование | Ед. изм. | Цена в руб.с НДС 20% |
|---|---------------|---|
| Ленточная упаковка кирпича на европоддоне | тыс.усл.кирп. | 345 |
| Европоддон (возвратная тара) 1200x800мм | 1 ПОДДОН | 700 (залоговая цена, НДС не облагается) |

Директор



А.Г.Чернов